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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K52108501I

2. Data e Regjistrimit 08/09/2005
3. Emri i Subjektit JOHANITERI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/09/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/09/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke FARKE Rruga Lunder, Kodra e Derhemeve, 
nr 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime televizioni dhe shërbime audiovizive.

Marsida Karabollaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/12/2019                Deri: 09/12/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

MGR
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MCNtv
E-Mail: marsidakarabolli@gmail.com  
Telefon: 0692939256  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-013565-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/05
/2005

Numri i Vendimit:33927/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin, nr.1, dt. 17.11.2005, të asamblesë së ortakëve, është vendosur: Pakësim 
objekti: Import – Eksport, pajisje e prodhime televizive. Transport mallra Brenda e jashte 
vendit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (314).pdf

2. 07/09
/2005

Numri i Vendimit:33927, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 07.09.2005; Emri i subjektit: “JOHANITERI”;  Forma ligjore: Sh.P.K; 
Data e themelimit: 06.09.2005 ; Kohezgjatja: Pa afat; Kapitali themeltar: 100 000 lekë; 
Selia: Shijak, Durrës; Objekti: Shërbime me television local privat. Import – Eksport, 
pajisje e prodhime televizive. Transport mallra Brenda e jashte vendit; Perfaqesuesi ligjor: 
Robert Xhaferri; Ortaket:  Robert Xhaferri, Arjan Xhaferri dhe Enkeleda Xhaferri. 

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (314).pdf

3. 27/02
/2006

Numri i Vendimit:33927/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin,  dt. 13.02.2006, të asamblesë së ortakëve, është vendosur: largimi nga 
shoqëria të ortakut, Enkeleda Rama dhe pranimin në shoqëri të ortakut, Evelina Reka. 
Depozitimi i kontratës së shitjes, dt.15.02.2006.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (314).pdf

11/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-691820-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.20252 Prot, datë 03.05.2016, 
protokolluar nga QKB me Nr. 959 Prot., date 09.05.2016 "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"Sherbimi Permbarimor STAR", 
drejtuar QKB, ku është urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative ne 
kuotat/aktivet e pales Robert Xhaferri ne subjektin "JOHANITERI", me NIPT 
K52108501I. Aktivet dhe kuotat e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje 
urdher te dyte nga ana e jone.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CE26B6-1057-423F-B4FB-885B182124B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CE26B6-1057-423F-B4FB-885B182124B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CE26B6-1057-423F-B4FB-885B182124B1
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-417695-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 09.12.2019, të asamblesë 
së ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i shitjes së 100% të kuotave të 
ortakëve të shoqërisë "JOHANITERI" sh.p.k.  2- Ndryshimi i administratorit të shoqërisë. 
2- Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave Nr.5440 Rep.,Nr.3609 Kol., datë 
09.12.2019, ndërmjet palës  shitëse z. Robert Xhaferri, z. Arjan Xhaferri dhe znj. Evelina 
Reka me palën blerëse shoqëria “MGR” sh.p.k. 3- Depozitimi i Statutit të ri të shoqërisë 
datë 11.12.2019. 4- Depozitimi i vendimit të Gjykatës së Apelit Durrës datë 20.06.2017, si 
dhe vendimit të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Durrës datë 14.07.2016, në të cilën është 
vendosur: Të anullojë të gjitha veprimet përmbarimore të kryera nga Shërbimi 
Përmbarimor “Star” sh.p.k., për ekzekutimin e urdhërit të ekzekutimit Nr. 1928, datë 
29.03.2016. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Data e Themelimit ishte            "06/09/2005"          u be            "05/09/2005"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692939256")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("marsidakarabolli@gmail.com")         
Data e Themelimit ishte            "06/09/2005"          u be            "05/09/2005"         
Objekti ishte            ("Import – Eksport, pajisje e prodhime televizive. Transport mallra 
Brenda e jashte vendit.")          u be            ("Shërbime televizioni lokal privat. Import-
eksport pajisje e prodhime televizive. Transport mallra brenda e jashte vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Enriko Telini, Godina MGR;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
SHIJAK;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arjan Xhaferri")         
eshte larguar ortaku:            ("Evelina Reka")         
eshte larguar ortaku:            ("Robert Xhaferri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("MGR")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marsida Karabollaj")                      Nga data 
"09/12/2019             Ne daten "09/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Robert Xhaferri")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E031717-4A74-4F19-8D25-804F6A9A7525
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter
Transferim i kuotave te kapitalit

24/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-438431-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.12.2019 ku eshte vendosur:Te 
caktoje emrin tregtar te shoqerise “Johaniteri” shpk si TvT.
Emri Tregtar ishte            ("JOHANITERI")          u be            ("Tv T")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-612705-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 09.11.2020, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga Lunder, Kodra e Derhemeve, nr 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Enriko Telini, Godina MGR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626958-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.11.2o2o per ndryshim emri 
tregtar
Emri Tregtar ishte            ("Tv T")          u be            ("MCNtv")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73289080-0A3F-4665-9797-35CC1E2D0DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ADFE656-2D3F-46B0-A0C6-98BA13AE06E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ADFE656-2D3F-46B0-A0C6-98BA13AE06E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787831E0-60FE-48A9-AB41-A564370127A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A82B54DB-F170-4ED9-8ACE-C6AAB0A1D8CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1713C629-486B-41C4-A35A-FFBA1F1F61BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF473A2-40D5-4B51-A9F8-0A1DB085273A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B03FA3-CA1C-49C0-B806-DFC71CEFF364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B03FA3-CA1C-49C0-B806-DFC71CEFF364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5C4E77-4FCC-41DB-BCCE-05E250BCBF25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9C1CF3-0EC0-4ACB-9F3D-39026B9E1E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065D1050-3877-46D9-BE02-95ED36C83B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065D1050-3877-46D9-BE02-95ED36C83B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA2F068-5247-46DD-9C1B-2F52F2F50970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA2F068-5247-46DD-9C1B-2F52F2F50970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7099B2-55FB-4F8A-A28E-C2484621B551
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24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635776-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.12.2020ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Shërbime televizioni lokal privat. Import-eksport pajisje e prodhime 
televizive. Transport mallra brenda e jashte vendit.")          u be            ("Shërbime 
televizioni dhe shërbime audiovizive.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-710571-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses   datë  05.2021, për Vendosjen e Mases 
se Sigurimit te detyrimit tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve, 
Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara, Rajoni Qendror, Tirane, ku 
është kërkuar: Vendosjen e Barres Siguruese mbi titujt e Pronesise ne menyre qe te mos 
kryhen veprime tjetersimi ndaj ketyre titujve per tatimpaguesin “JOHANITERI” pajisur 
me NUIS (NIPT)- K52108501I.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965531-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Johaniteri PF te firmosura viti 2021.PDF
Johaniteri Pasqyra e Performances Viti 2021.xlsx
Johaniteri Vendim Asambleje 30.06.2022.PDF
Johaniteri Pasqyra e Pozicioni Financiar Viti 2021.xlsx

07/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-043038-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 4101 Prot., datë 18.02.2022 per 
Vendosje te Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Pergjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje te mases se sigurimit te detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ JOHANITERI “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-  
K52108501I, me perfaqësues ligjor Marsida Karabollaj. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999B9887-EDA7-4BDD-93CF-18B5FF20CCA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999B9887-EDA7-4BDD-93CF-18B5FF20CCA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3150189-6E71-4196-B26C-8E813B722AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB9EC43-4030-46FB-A079-D1BA5249EC54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF4765F-19BA-4606-A1C9-D740096005D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2C0583-AB85-41D3-9E7A-0D0F4A94E810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B0BBC1-9F2A-4BC4-9BBE-1A39C37C88A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38680296-2FB9-4FF6-9342-24393AC0DE3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA88728-AF2F-4841-8B93-66260DE49613
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-069621-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 494, datë 09.01.2023 për Vendosje 
të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e 
Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ JOHANITERI “ SH.P.K,  pajisur me NUIS (Nipt)- 
K52108501I, me perfaqësues ligjor Marsida Karabollaj. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-091463-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit  Nr.5549 Prot., Nr. 502  date 02.03.2023, 
leshuar nga Zyra e Permbarimit Privat  “STRATI” SHPK  ku është urdhëruar: " Vendosjen  
e mases se sekuestros konservative mbi aktivet qe zoteron pala debitore, Te regjistruara 
prane jush : -Shoqeria “Johaniter” Sh.p.k , Subjekti OSHMA “MCN TV”, me NIPT 
K52108501I,  Per vendimin me gjobe Nr. 7 , date 08.06.2021 i Autoritetit te Mediave 
Audiovizive .  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-094048-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 626 Prot., date 10.03.2023, leshuar 
nga zyra e permbarimit privat STRATI SHPK, per heqjen e mases se sekuestros 
konservative mbi aktivet e debitorit: shoqeria Johaniter SHPK, subjekti OSHMA "MCN 
TV", me NUIS K52108501I,  me perfaqesues ligjor zj. Marsida Karabollaj, duke revokuar 
urdhrin Nr. 502 Prot., date 02.03.2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 01/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25BA41C-925E-4E8B-A1EC-A047E78858DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA49A912-DB53-4AD7-9B21-3D61E0DFC55B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936304E8-F1B4-4093-BE91-416E6E2FCFA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12DC557-DD49-48D0-BADC-3EF89991CDD1
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